ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

EDITAL Nº 012/2022

 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 01/2022

RESULTADO E ORDEM FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

 E HOMOLOGAÇÃO FINAL

O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, SR. CELSO BIEGELMEIER, no
uso de suas atribuições legais dispostos na lei Orgânica Municipal de Bandeirante- SC e de
conformidade com o EDITAL Nº 012/2022,  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 01/2022, TORNA PÚBLICO aos interessados,
a Publicação do resultado e ordem final de classificação e Homologação final  dos estudantes
inscritos no edital para Contratação de Estagiários 2022, após analise do CENTRO DE
INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CIEE/SC.

FISIOTERAPIA
Colocação Nome Média Geral

1º ANA CRISTINA MENEGHETTI BRUDER 7º semestre / 7,9

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Colocação Nome Média Geral

1º BRUNA VANESSA HOFFMEISTER  3º semestre / 8,5

ENSINO MÉDIO
Colocação Nome Média Geral

1º JAMILI MARIA ZIMMERMANN 2º ano / 8,9

2º DAIANE PREVIDI  3º ano / 8,2

3º KARINE DIEDRICH SEIBERT 2º ano / 7,3

4º MARILIANE DIAS  2º ano / 6,9

Bandeirante - SC, 25 de março de 2022.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal

		2022-03-25T08:49:40-0300
	CELSO BIEGELMEIER:42378060904